
 
 

Г Л А В А 

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 17.01.2023  № 18  
 

Г. ВОЛОКОЛАМСК 

 

 

Об утверждении муниципального задания 
муниципальному автономному учреждению 

«Волок-Медиа» 

 
В целях реализации положений Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 
связи с совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений» (последняя редакция) и частью 5 статьи 4 
Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» 
(последняя редакция), руководствуясь Порядком формирования и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания учреждениями Волоколамского 
городского округа Московской области, утвержденного постановлением главы 
Волоколамского городского округа от 24.03.2020 № 187(с изменениями), 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить перечень показателей качества муниципальной услуги (работы) 

(приложение № 1), муниципальное задание (приложение № 2), сводные показатели 
проектов муниципальных заданий (приложение № 3) на 2023 год и плановый период 

2024-2025 гг. муниципальному автономному учреждению «Волок-Медиа». 
2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном 

Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа Московской 
области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Могилевскую 
Е.В. 

 
 

Глава Волоколамского 

городского округа  М.И. Сылка 



 

Приложение № 1 к постановлению 
главы           Волоколамского городского 

округа 

 
     от                        №  

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ (РАБОТЫ) 
для муниципального автономного учреждения «Волок-Медиа» 

 

Уникальный 
номер 
реестровой 

записи 

Наименование 
муниципальной 
услуги (работы) 

Показатель качества муниципальной услуги (работы) Формула расчета значений 
показателей качества 
муниципальной услуги 

(работы) 

Источник информации о 
значениях показателей 
качества муниципальной 

услуги (работы) 

Наименование 
показателя 

Единица измерения по ОКЕИ 

наименование код 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Муниципальные услуги 

       

II. Муниципальные работы 

591100Ф.99.1 
.АЖ55АА000 
02 

Производство и 
распространение 

телепрограмм 

Процент % 744 
PNмз = Ni×ki  - Pi×ki  , 

Об утверждении Порядка 
формирования и финансового 

обеспечения выполнения 
муниципального задания 

муниципальными учреждениями 
Волоколамского городского округа 

631200Ф.99.1 
.АЖ57АА000 
02 

Производство и 
выпуск сетевого 
издания 

Процент % 744 
PNмз = Ni×ki  - Pi×ki  , 

Об утверждении Порядка 
формирования и финансового 

обеспечения выполнения 

муниципального задания 
муниципальными учреждениями 

Волоколамского городского округа 

consultantplus://offline/ref%3D45BDE49443CBA9CE5B902954B1800ED350B225CE7AD31A4827B8BE73B5275E48898F594288618C830D1E99E984x1l1G


591101Ф.99.1 
.АЖ58АА000 

Освещение 
деятельности 

Процент % 744 
PNмз = Ni×ki  - Pi×ki  , 

Об утверждении Порядка 
формирования и финансового 

02 органов     обеспечения выполнения 
 государственной     муниципального задания 
 власти     муниципальными учреждениями 
      Волоколамского городского округа 



Приложение № 2 к постановлению главы 

Волоколамского городского округа 
От №  

 
 

Муниципальное задание 

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
муниципальным учреждением 

Муниципальное автономное учреждение «Волок-Медиа» 
 

(наименование учреждения) 
 

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 

 
Виды деятельности муниципального учреждения: 
Деятельность WEB – порталов, деятельность в области 
телевизионного вещания, деятельности в области связи на базе 
беспроводных технологий, деятельность информационных 
агенств 

 
 
 
 
 

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1> 
 

Раздел 1 
 

 

1. Наименование муниципальной услуги: 

 
2. Категории потребителей муниципальной услуги: 

Код по общероссийскому 

базовому (отраслевому) 
перечню (классификатору), 

региональному перечню 
(классификатору) 

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги: 
 

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги <2>: 
 
 

 

Уни

каль
ный 

ном
ер 

рее
стро

вой 
запи
си 

Показатель, 

характеризующий 
содержание 

муниципальной услуги 

Показатель, 

характеризующи
й условия 

(формы) 
оказания 

муниципальной 
услуги 

Показатель 

качества 
муниципальной 

услуги 

Значение показателя 

качества 
муниципальной услуги 

наим
енова

ние 
показ
ателя 

единица 
измерения 
по ОКЕИ 

2023 
год 

(очере
дной 

финанс

овый 
год) 

2024 
год (1-й 

год  

планово
го 

периода 

2025 
год (2-й 

год 
плановог

о 
периода) 

  
(наиме
новани
е 

показа
теля 

  
(наиме
новани
е 

показа
теля 

  
наимено

вание 
показате

ля ( 

  
наимено

вание 
показате

ля ( 

   

(наиме
новани

е 
показат
еля 

наимено

вание  
код 

   

Код по ОКВЭД 

63.12 

60.20 

61.20 

63.91 60.20 

 

consultantplus://offline/ref%3D45BDE49443CBA9CE5B902954B1800ED350B225CE7AD31A4827B8BE73B5275E48898F594288618C830D1E99E984x1l1G
consultantplus://offline/ref%3D45BDE49443CBA9CE5B902954B1800ED350B023CB7CD81A4827B8BE73B5275E48898F594288618C830D1E99E984x1l1G


 
     

      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

      

            

 

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги: 
 

3.2.1. В натуральном выражении: 

 

Уникальн
ый 

номер 

Показатель, Показатель, Показатель объема Значение показателя 

 характеризую характеризую муниципальной услуги объема муниципальной 
номер щий щий условия  услуги 

реестров содержание (формы)   

ой муниципальн оказания   

записи ой услуги муниципально   

  й услуги   

 
3.2.2. В стоимостном выражении: 

 

Уник
альн

ый 
ном
ер 

реес
тров

ой 
запи

си 

Базов
ый 

норма
тив 

стоим

ости 
предо

ставл
ения 

услуг
и 

(рубл

е й) 

Отраслевые 
корректирующие 

коэффициенты 

Поправочные 
коэффициенты 

Нормативные затраты 
на предоставление 

услуги с учетом 
отраслевого 

корректирующего и 

поправочного 
коэффициентов, 

 рублей 

Среднегодовой 
размер платы (цена, 

тариф) при 
предоставлении 
муниципальной 

услуги за плату,  
рублей 

2023 

год 
очере
дной 

фина
нсовы

й год 
() 

2024 

год 
(1-й 
год 

плано
вого 

перио
да) 

2025 

год 
(очере
дной 

финан
совый 

год) 

2023 

год 
(очер
едной 

фина
нсовы

й год) 

2024 

год 
(очере
дной 

финанс
овый 

год) 

2025 

год 
(2-й 
год 

плано
вого 

перио
да) 

2023 

год 
(очер
едной 

фина
нсовы

й год) 

2024 

год 
(очере
дной 

финанс
овый 

год) 

2025 

год 
(2-й 
год) 

плано
вого 

перио
да 

2023 

год 
(очер
едной 

фина
нсовы

й год) 

2024 

год 
(очере
дной 

финан
совый 

год) 

2025 

год 
(2-й 
год 

плано
вого 

перио
да д  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

              

              

              

 
4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) 

установления: 
 

Нормативный правовой акт 

Вид Принявший орган Дата Номер Наименование 

1 2 3 4 5 

     

     

     



5. Порядок оказания муниципальной услуги: 
 

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги: 
1) Федеральный закон от 09.02.2009 № 8-ФЗ ст. 6,7 «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (с изменениями и 
дополнениями) 

2) Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 30.12.2021) «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» 

3)  Федеральный закон от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации» (последняя редакция) 
4) Федеральный закон «О порядке освещения деятельности органов государственной власти в 

государственных средствах массовой информации» от 13.01.1995 № 7-ФЗ (последняя редакция) 

5) Закон РФ от 27.12.1991 № 2121-1 (ред. от 01.07.2021) «О средствах массовой информации» (с изм. 

и доп., вступил в силу с 01.08.2021) 

 
 
 
 

(наименование, номер и дата нормативного(ых) правового(ых) акта(ов)) 
 

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги: 

 

Способ информирования Состав размещаемой 
информации 

Частота обновления 
информации 

1 2 3 

   

   

 
Часть 2. Сведения о выполняемых работах <3> 

 

Раздел 1 
 

1. Наименование работы: 

 
- Производство и распространение 
телепрограмм 

 
2. Содержание работы: 

 
Производство и выпуск телевизионных 
программ. Поиск тем подготовка сценариев 
(текстов) сюжетов и телепрограмм, съемка, 
монтаж и размещение в эфире видеоматериалов 

Код по общероссийскому 
базовому (отраслевому) 

перечню (классификатору), 
региональному перечню 

(классификатору) 

  
 

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 
 

3.1. Показатели, характеризующие качество работы <4>: 
 

Уника
льны

й 

номер 
реест
ровой 

запис
и 

Показатель, 
характеризующий 

содержание работы 

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

выполнения 
работы 

Показатель качества 
работы 

Значение показателя 
качества работы 

наимен

ование 
показат

еля 

единица 

измерения по 
ОКЕИ 

2023год 

(очередн
ой 

финансо

вый год) 

2024 

год (1-й 
год 

планов 
ого 

период 

а) 

2025 

год (2-й 
год 

планов 
ого 

период 

а) 

АЖ55 

consultantplus://offline/ref%3D45BDE49443CBA9CE5B902954B1800ED350B225CE7AD31A4827B8BE73B5275E48898F594288618C830D1E99E984x1l1G


 
 

   
 код 

   



 
наиме
нован

ие 

показ
ателя) 

наимен
ование 
показат

еля 

наиме
новани

е 
показа
теля 

наимено
вание 

показате

ля 

наимено
вание 

показате

ля 

      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

59110 

0Ф.99 
.1.АЖ 
55АА 
00002 

Произ
водст

во и 
распр
остра

нения 
телеп

рогра
мм 

Поиск 
тем, 

подгото
вка 
сценар

иев 
(тексто

в) 
сюжето

в и 
телепр
ограмм 

съемка 
, 
монтаж 
и 

разме
щение 

в 
эфире 

видио- 

матери

алов 

   
процен
т 

% 744 100 100 100 

 

3.2. Показатели, характеризующие объем работы: 
 

3.2.1. В натуральном выражении: 

 

Уника
льны

й 
номер 

реест
ровой 

запис
и 

Показатель, 
характеризующий 

содержание работы 

Показатель, 
характеризующий 

условия (формы) 
выполнения 

работы 

Показатель объема 
работы 

Значение показателя 
объема работы 

наименов
ание 

показате

ля 

единица 
измерения по 

ОКЕИ 

2023 
год 

(очере

дной 
финанс

овый 
год) 

2024 
год 
(1-й 

год 
плано

вого 
перио

да  

  

2025 
год 
(2-й 

год 
плано

вого 
перио

да  

  

наименов
ание 

показате
ля 

наименов
ание 

показате
ля 

наимен

ование 
показат

еля 

наименов
ание 

показате
ля 

наимен

ование 
показат

еля 

наимен
ование  

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

59110 Производ
ство и 
распрост
ранение 
телепрог
рамм 

- -  - Количеств
о 
телепере
дач 

Час 356 96 96 96 

0Ф.99           

.1.АЖ           

55АА           

00002           

           

    
 

       

3.2.2. В стоимостном выражении: 
 

consultantplus://offline/ref%3D45BDE49443CBA9CE5B902954B1800ED350B225CE7AD31A4827B8BE73B5275E48898F594288618C830D1E99E984x1l1G


Уникал
ьный 

реестр
овый 
номер 

Значение показателя Норма
тивны

е 
затрат
ы на 

Финансовое Среднегодовой Финансовое 

 объема муниципальной  обеспечение размер платы (цена, обеспечение 
 работы  выполнения тариф), рублей выполнения 
   муниципальной  муниципальной работы 

   работы за счет  за плату, рублей 



 
 

Выпо
лнени

е 

муниц
ипаль

ной 
работ 

ы. 
рубле 

й 

бюджета, тыс. 
рублей 

  

 
 

(наиме
новани

е 
показат

еля 
) 

  (наименование показателя    
(наим
енова
ние 

показ
ателя 

 

2023 
год 
(1-й 

год 
плано

вого 
перио

да) 

2024 
год 
(1-й 

год 
плано

вого 
перио
да д  

202 
5 

год 
(1-й 
год 

плано
вого 

перио
да   

2023г 
од (1- 
й год 

плано
вого 

перио
да  

2024 
год 
(1-й 

г 
плано

вого 
перио
да од  

2025 
год 
(1-й 

г 
плано

вого 
перио
да од  

2023 
год 
(1-й 

год 
плано

вого 
перио
да ) 

2024 
год 
(1-й 

планов
ого 

период
а год  

202
5 

го
д (1-

й 
год 

плано

вого 
перио

да 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

59110 
0Ф.99 
.1.АЖ 
55АА 
00002 

Произв
одство 
и 

распро
стране

ния 
телепр
ограмм 

- - 
16041 
,63 

1539,9
96 

1539,9
96 

1539,9
96 

- - - - - - 

 

 
Раздел 2 

 

4 Наименование работы: 

 
- Производство и выпуск сетевого издания 

Код по общероссийскому 

базовому (отраслевому) 
перечню (классификатору), 

региональному перечню 
(классификатору) 

 

 
5Категории потребителей работы: 

 
Органы местного самоуправления. Органы 
государственной власти. В интересах общества 

 
6   Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 

 
6.1 Показатели, характеризующие качество работы <4>: 

 

Уника

льны
й 

номер 

реест
ровой 

запис
и 

Показатель, 

характеризующий 
содержание работы 

Показатель, 

характеризующий 
условия (формы) 

выполнения 

работы 

Показатель качества 

работы 

Значение показателя 

качества работы 

наимен
ование 

показат
еля 

единица 
измерения по 

ОКЕИ 

2023год 
(очередн

ой 
финансо

вый год) 

2024 

год (1-й 
год 

планов 

ого 
период 

а) 

2025 

год (2-й 
год 

планов 

ого 
период 

а) 

наимен
ование 
показат

еля 

наимен
ование 
показат

еля 

наиме
новани

е 
показа
теля 

наимено
вание 

показате
ля 

наимено
вание 

показате
ля 

наимено
вание  

код 
   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

АЖ57 

consultantplus://offline/ref%3D45BDE49443CBA9CE5B902954B1800ED350B225CE7AD31A4827B8BE73B5275E48898F594288618C830D1E99E984x1l1G


63120 
0Ф.99 

.1.АЖ 
57АА 
00002 

Произв
одство 
и 

выпуск 
сетевог

о 
издани

я 

    
% % 744 100 100 100 

 

6.2 Показатели, характеризующие объем работы: 

 
6.2.1. В натуральном выражении: 

 

Уника

льны
й 

номер 

реест
ровой 

запис
и 

Показатель, 

характеризующий 
содержание работы 

Показатель, 

характеризующий 
условия (формы) 

выполнения 

работы 

Показатель объема 

работы 

Значение показателя 

объема работы 

наименов
ание 

показате
ля 

единица 
измерения по 

ОКЕИ 

2023 

год 
(очере
дной 

финанс
овый 

год) 

2024 

год 
(1-й 
год 

плано
вого 

перио
да) 

2025 

год 
(2-й 
го 

плано
вого 

перио
да д   

наименов
ание 

показате
ля 

наименов
ание 

показате
ля 

наимен

ование 

показат
еля 

наименов
ание 

показате
ля 

наимен

ование 

показат
еля 

наимен

ование  

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

63120 

0Ф.99 
.1.АЖ 
57АА 

Произво
дство и 
выпуск 
сетевого 
издания 

- - 
 

- Размещ
ение 
информ
ации 

Мб 257 74000 74000 74000 

00002           

6.2.2 В стоимостном выражении: 
 

Уника
льны

й 

номер 
реест
ровой 

запис
и 

Значение показателя 
объема 

муниципальной 

работы 

Норм
ативн

ые 

затра
ты на 
выпо

лнени
е 

муниц
ипаль

ной 
работ 

ы,  

рубле 
й 

Финансовое 
обеспечение 
выполнения 

муниципальной 
работы за счет 
бюджета, тыс. 

рублей 

Среднегодовой 
размер платы (цена, 
тариф), тыс. рублей 

Финансовое 
обеспечение 
выполнения 

муниципальной работы 
за плату, тыс. рублей 

наимен
ование 
показат

еля 

наи
мено
вани

е 
пока
зате
ля 

наиме
новани

е 
показа
теля 

2023 

год 
(1-й 
год 

плано
вого 

перио
да 

2024 

год 
(1-й 
год 

плано
вого 

перио
да 

202 

5 
год 
(1-й 

год 
плано

вого 
перио
да ) 

2023г 

од (1- 
й год 
плано

вого 
перио

да 

2024 

год 
(1-й 
год 

плано
вого 

перио
да 

2025 

год 
(1-й 
год 

плано
вого 

перио
да 

2023 

год 
(1-й 
год 

плано
вого 

перио
да   

2024 

год 
(1-й 
год 

плано
вого 

перио
да    

2025 

год 
(1-й год 

плановог

о 
периода) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

63120 
0Ф.99 

.1.АЖ 
57АА 
00002 

Произв
одство 
и 

выпуск 
сетевог

о 
издани
я 

- - 35.16 2601,
84 

2601,
84 

2601, 
84 

- - - - - - 

consultantplus://offline/ref%3D45BDE49443CBA9CE5B902954B1800ED350B225CE7AD31A4827B8BE73B5275E48898F594288618C830D1E99E984x1l1G


Раздел 3 

 

7. Наименование работы: 

 
- Освещение деятельности органов 
государственной власти 

 

8  Категории потребителей работы: 

 
Органы местного самоуправления. Органы 
государственной власти. В интересах общества 

Код по общероссийскому 
базовому (отраслевому) 

перечню (классификатору), 
региональному перечню 

(классификатору) 

  
 

9. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 
 

9.1 Показатели, характеризующие качество работы <4>: 

 

Уника
льны

й 
номер 

реест
ровой 

запис
и 

Показатель, 
характеризующий 

содержание работы 

Показатель, 
характеризующий 

условия (формы) 
выполнения 

работы 

Показатель качества 
работы 

Значение показателя 
качества работы 

наимен
ование 
показат

еля 

единица 
измерения по 

ОКЕИ 

2023год 
(очередн

ой 

финансо
вый год) 

2024 
год (1-й 

год 

планов 
ого 

период 
а) 

2025 
год (2-й 

год 

планов 
ого 

период 
а) 

наимен
ование 
показат

еля 

наимен
ование 
показат

еля 

наиме
новани

е 
показа
теля 

наимено
вание 

показате
ля 

наимено
вание 

показате
ля 

наимено
вание  

код 
   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

59110 Освеще
ние 
деятель
ности 
государ
ственно
й 
власти 

    процент % 744 100 100 100 

1Ф.99        
.1.АЖ        
58АА        
00002        

        

        

        

        

        

 
9.2 Показатели, характеризующие объем работы: 

 
9.2.2 В натуральном выражении: 

 

Уникальн
ый 

Показатель, 
характеризующи

Показатель, 
характеризующий 

Показатель объема 
работы 

Значение показателя 
объема работы 

АЖ58 

consultantplus://offline/ref%3D45BDE49443CBA9CE5B902954B1800ED350B225CE7AD31A4827B8BE73B5275E48898F594288618C830D1E99E984x1l1G


номер 
реестров

ой 
записи 

й содержание 
работы 

условия (формы) 
выполнения 

работы 

наименов
ание 

показате

лей 

единица 
измерения 
по ОКЕИ 

2023 
год  

очеред

ной 
финанс

овый 
год 

2024 
год 
(1-й 

год 
плано

вого 
перио

да 

2025 
год 
(2-й 

год  
план

ового 
перио

да 

   (наименование показателя 
) 

   
 
наименов
ание 
показател
я 

   
(наиме
новани

е 
показат

еля 
 

   
(наимен
ование 

показате
ля 
) 

   
(наиме
новани

е 
показат

еля 
 

наимен

ование 
показа

теля 

код 

consultantplus://offline/ref%3D45BDE49443CBA9CE5B902954B1800ED350B225CE7AD31A4827B8BE73B5275E48898F594288618C830D1E99E984x1l1G


   
 

 
 

      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

59110 
1Ф.99 

.1.АЖ 
58АА 
00002 

Освещен
ие 
деятельн

ости 
государс

твенной 
власти 

- - 
 

- 
 
Количест

во 
телевизи
онных 

програм
м 

информа
ционных 

материа
лов 

Шт. 796 1200 1200 1200 

9.2.3. В стоимостном выражении: 

 

Уника
льны

й 
номер 

реест
ровой 

запис
и 

Значение показателя 
объема муниципальной 

работы 

Норм
ативн

ые 
затра

ты на 
выпо

лнени
е 

муниц

ипаль
ной 

работ 
ы,  

рубле 
й 

Финансовое 
обеспечение 

выполнения 
муниципальной 

работы за счет 
бюджета,  рублей 

Среднегодовой 
размер платы (цена, 

тариф),  рублей 

Финансовое 
обеспечение 

выполнения 
муниципальной 

работы за плату,  
рублей 

наименова

ние 
показател

я 

наи
мено
вани

е 
пока
зате
ля 

наиме
новани

е 
показа
теля 

2023 

год 
(1-й 
год 

плано
вого 

перио
да 

2024 

год 
(1-й 
год 

плано
вого 

перио
да 

202 

5 
год 
(1-й 

год 
плано

вого 
перио

да 

2023г 

од (1- 
й год 

) 

плано
вого 

перио
да 

2024 

год 
(1-й 
год ) 

плано
вого 

перио
да 

2025 

год 
(1-й 
год 

плано
вого 

перио
да) 

2023 

год 
(1-й 
год 

плано
вого 

перио
да) 

2024 

год 
(1-й 
год 

плано
вого 

перио
да ) 

202
5 

го
д (1-
й 

год 
плано
вого 

перио
да 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

59110 

1Ф.99 
.1.АЖ 

58АА 
00002 

Освещени

е 
деятельно
сти 

государств
енной 

власти 

- - 
1428, 

47 

1714, 

164 

1714, 

164 

1714, 

164 
- - - - - - 

 
Часть 3. Сводная информация по муниципальному заданию <5> 

 

Норм
ативн

ые 
затра

ты на 
выпо
лнени

е 
муниц

ипаль
ной 

работ 
ы,  

(рубл

е й) 

Уника
льны

й 
номер 

реест
ровой 
запис

и 

Показатель объема 
муниципальной услуги 

(работы) 

Значение показателя 
объема 

муниципальной 
услуги (работы) 

Финансовое 
обеспечение 

предоставления 
муниципальной услуги 

(выполнения работы) 
за счет бюджета, тыс. 

рублей 

Финансовое 
обеспечение 

предоставления 
муниципальной услуги 

(выполнения работы) 
за плату, тыс. рублей 

Наиме
новани

е 

показа
теля 

единица 
измерения по 

ОКЕИ 

2023 
год 

(очер

едной 
фина

нсовы
й год 

2024 
год 

(очере

дной 
финан

совый 
год 

2025 
год 
(2-й 

го 
плано

вого 
перио

да   

2023 
год 

(очере

дной 
финанс

овый 
год 

2024 
год 
(1-й 

го 
плано

вого 
перио

да   

2025 
год 
(2-й 

год 
плано

вого 
перио

да 

2023 
год 

(очер

едной 
фина

нсовы
й год 

2024 
год (1-й 

год 

планов 
ого 

период
а 

 

2025 
год 
(2-й 

год 
плано

вого 
перио

да 

наимен

ование 

код 

consultantplus://offline/ref%3D45BDE49443CBA9CE5B902954B1800ED350B225CE7AD31A4827B8BE73B5275E48898F594288618C830D1E99E984x1l1G


     
         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Произ
водст
во и 

распр
остра

нения 
телеп
рогра

мм 

59110 
0Ф.99 

.1.АЖ 
55АА 
00002 

Колич
ество 
телеп

ереда
ч 

Час 356 96 96 96 
1539,996 
 

1539,996 
 

1539,99
6 

 

   

Произ
водст

во и 
выпус
к 

сетев
ого 

издан
ия 

63120 
0Ф.99 

.1.АЖ 
57АА 
00002 

Разм
ещен
ие 
инфо
рмац
ии 

Мб 257 74000 74000 74000 
2601,84 2601,84 2601,84    

Осве
щени
е 

деяте
льнос
ти 

госуд
арств

енной 
власт

и 

59110 
1Ф.99 

.1.АЖ 
58АА 
00002 

Колич
ество 
телев

изион
ных 
прогр

амм 
инфо

рмац
ионн

ых 
матер
иалов 

Шт. 796 1200 1200 1200 
1714,164 
 

1714,164 
 

1714,16
4 

 

   

 

Часть 4. Прочие сведения о муниципальном задании <5> 

 
1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания 

Реорганизация, ликвидация учреждения 

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального 

задания 
 

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания 
 
 

Форма контроля Периодичность Органы местного самоуправления/их структурные 
подразделения, осуществляющие контроль за выполнением 

муниципального задания 

1 2 3 

Проведение 
мониторинга основных 
показателей работы 

Ежеквартально Заместитель главы администрации 
Волоколамского городского округа 



Анализ обращений и По мере Заместитель главы администрации 
жалоб граждан; необходимости Волоколамского городского округа 
проведение (в случае  
контрольных поступлений  
мероприятий обоснованных  

 жалоб  
 потребителей)  

 

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания: 

 
4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания: 

Ежеквартально, ежегодно 

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания: 

За отчетный финансовый год - до 1 февраля очередного финансового года 

За отчетный период (квартал) - до 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом 

 
4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания 

 
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания 

 

 



Приложение № 3 к постановлению главы 
Волоколамского городского округа 

От             №  
 
 

СВОДНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ПРОЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАДАНИЙ 
 

Муниципальное автономное учреждение «Волок-Медиа» 

наименование структурного подразделения администрации 
Волоколамского городского округа 

 

 
 
 
 
 
 
 

Период 

Наименование 
оказываемой 

муниципальной 
услуги (выполняемой 

работы) 

 
Контингент 

потребителей 
муниципальной услуги 

(работы) 

 
Объем муниципального задания по 

оказанию муниципальной услуги 

(выполнению работ) 

 
За счет  

бюджет
ных 

ассиг 
но 

ваний 
 

На 
платной 
основе 

<*> 

Категория 
потребител

ей 

муниципал
ьной услуги 

(работы) 

 
численнос

ть 
потребите 

лей 
муниципа

льной 
услуги 

(работы) 
(ед./чел.) 

 
В 

натурально 
м 

выражении 
(ед.) 

 
В 

стоимостно

м 
выражении 

( руб.) 

В том числе на 
платной основе 

<*> 

 
В 

натура 
льном 
выраж

ении 
(ед.) 

В 
Стоимо
стном 

выраж
ении 

 (руб.) 

Отчетный 
финансовый 
год 

        

  

 
Произво

дство и 
распрост

ранения 
телепрог
рамм 

 
Органы 
местного 

самоуправл
ения. 

Органы 
государстве 
нной 

власти. В 
интересах 

общества 

  
 
 
 

96 

 
 
 

 
1539996,00 

  

  
 

Произво

дство и 
выпуск 

сетевого 
издания 

 
Органы 
местного 
самоуправл

ения. 
Органы 
государстве 

нной 
власти. В 

интересах 
общества 

  
 
 
 

74000 

 
 
 

 
2601840,00 

  

 Освещени
е 
деятельно
сти 
государст
венной 
власти 
 

 
Органы 
местного 

самоуправл
ения. 

Органы 
государстве 
нной 

власти. В 
интересах 

общества 

  
 
 
 

1200 

 
 
 

 
1714164,00 

  

Текущий 
финансовый 

        



год 
        

  

 
Произво
дство и 

распрост
ранения 

телепрог
рамм 

 
Органы 
местного 
самоуправл

ения. 
Органы 

государстве 
нной 

власти. В 
интересах 
общества 

  
 
 
 

96 

 
 
 

 

1539996,00 

  

  
 

Произво

дство и 
выпуск 
сетевого 

издания 

 
Органы 

местного 
самоуправл
ения. 

Органы 
государстве 

нной 
власти. В 
интересах 

общества 

  
 
 
 

74000 

 
 
 

 
2601840,00 

  

  
Освещен

ие 
деятельн
ости 

государс
твенной 

власти 

 
Органы 

местного 
самоуправл
ения. 

Органы 
государстве 

нной 
власти. В 

интересах 
общества 

  
 
 
 

1200 

 
 
 

 
1714164,00 

  

Очередной 
финансовый 

год 

        

         

Первый год 
планового 
периода 

        

         

Второй год 
планового 

периода 

        

 

<*> Разделы заполняются, если законодательством Российской Федерации 

предусмотрено оказание муниципальной услуги на платной основе. 


